



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

De Jesus Holding ApS

**Søndertoften 152
2630 Taastrup**

CVR nr. 34 72 94 84

**Årsrapport for 2016
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. februar 2017
Dirigent

Navn: Andre Hansen de Jesus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

De Jesus Holding ApS
Søndertoften 152
2630 Taastrup

CVR nr.: 34 72 94 84
Stiftet: 5. november 2012
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Andre Hansen de Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 497, og et underskud på t.kr. 520 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skyldes en ekstra ordinær omkostning på tkr. 600.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-50.820	-225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-600.000	2.375
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		116.148	16
Andre finansielle indtægter		42.714	21
Andre finansielle omkostninger		-5.187	-24
Resultat før skat		-497.145	2.163
Skat af årets resultat	1	-22.814	42
Årets resultat		-519.959	2.205
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-533
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101
Overført resultat		-623.359	2.637
I alt disponering		-519.959	2.205
Særlige poster	2		

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2016	2015
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		587.350	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	489
Tilgodehavende skat		58.186	45
Tilgodehavender i alt		645.536	534
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.929.231	1.813
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.929.231	1.813
Likvide beholdninger		1.948.376	2.941
Omsætningsaktiver i alt		4.523.143	5.288
Aktiver i alt		4.523.143	5.288

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	4.294.918	4.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt	<u>4.478.318</u>	<u>5.100</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.822	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	178
Anden gæld	<u>3</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>44.825</u>	<u>188</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>44.825</u>	<u>188</u>
Passiver i alt	<u>4.523.143</u>	<u>5.288</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	80.000	101.200	4.918.277
Årets resultat	0	103.400	-623.359
	0	103.400	-623.359
Betalt udbytte	0	-101.200	0
	0	-101.200	0
Egenkapital, ultimo	80.000	103.400	4.294.918
Egenkapital, ultimo			<u>4.478.318</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
		<u> </u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.814	115
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u> 0</u>	<u> -157</u>
Skat af årets resultat i alt	<u> 22.814</u>	<u> -42</u>
 2 Særlige poster		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en ekstra ordinær omkostning på tkr. 600, som vedrører udgiften for at komme ud af den købsklausus der har været i forbindelse med salg af virksomhed sidste år. Udgiften er udgiftsført under andel af resultat fra tilknyttede virksomheder, da det vurderes at det er en reduktion i salgsprisen for salg af virksomhed sidste år. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.</p>		
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	0	125
Afgang i årets løb	<u> 0</u>	<u> -125</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Værdireguleringer, primo	0	1.495
Udbytte fra kapitalandele	0	-1.468
Andre værdireguleringer	<u> 0</u>	<u> -27</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u> 0</u>	<u> 0</u>